
CONI FIPAV FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO CRER COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

serie C F emminile 2025/26

Affiliazione Societa Campionato Gir. Squadra Impianto Comune

080370248 VOLLEY STADIUM                Serie C Femminile A X2 VOLLEY STADIUM MO MIRANDOLA

080370262 MONDIAL QUARTIROLO            Serie C Femminile A HOLACHECK MONDIAL MO CARPI

080380067 A.S.D. SAN POLO VOLLEY Serie C Femminile A SAN POLO SIMPEL PR TORRILE

080380146 OASI PALLAVOLO NOCETO ASD Serie C Femminile A OASI ENERGY NOCETO PR NOCETO

080390072 A.S.D.VOLLEY TEAM 03 PIACENZA Serie C Femminile A EMMEZETA MAX MOTO TEAM 03 PC PIACENZA

080390176 PIACENZA VOLLEY S.S.D. A R.L. Serie C Femminile A BFT BURZONI PIACE VOLLEY PC PIACENZA

080390193 VOLLEY ACADEMY PIACENZA SSD A RL Serie C Femminile A DM VAP PC ROTTOFRENO

080410012 CORREGGIO VOLLEY Serie C Femminile A POLIESPANSE NUTRISTAR RE CORREGGIO

080410022 A.S.D. O.S.G.B. Serie C Femminile A RENUSI-MOGLIA/CAMPAGNOLA RE MOGLIA

080410044 POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D Serie C Femminile A POLISPORTIVA L'ARENA RE SANT'ILARIO D'ENZA

080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO Serie C Femminile A AMA VBSM RE SAN MARTINO IN RIO

080410099 EVERTON VOLLEY A.S.D. Serie C Femminile A EVERTON VOLLEY RE REGGIO NELL'EMILIA

080410188 U.S. SATURNO GUASTALLA Serie C Femminile A US SATURNO GUASTALLA RE GUASTALLA

080410214 U.S. RUBIERESE VOLLEY Serie C Femminile A REGGIOREVISIONI RUBIERESE RE RUBIERA

080340041 POLISPORTIVA G.MASI A.S.D. Serie C Femminile B MASI PALLAVOLO BOLOGNA BO CASALECCHIO DI RENO

080340062 ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO Serie C Femminile B PONTEVECCHIO LUNA SRL BO BOLOGNA

080340105 TRIUMVIRATO ATLET. PALL. G.S.D Serie C Femminile B TRIUMVIRATO ATLETICO BON BO BOLOGNA

080340201 A.S.D. ANZOLAVOLLEY BOLOGNA Serie C Femminile B ANZOLAVOLLEY BO ANZOLA DELL'EMILIA

080340246 CALDERARA VOLAVOLLEY ASD Serie C Femminile B CALDERARA VOLAVOLLEY BO CALDERARA DI RENO

080350010 USD A.C.L.I S.LUCA S.GIORGIO Serie C Femminile B 2MD SISTEMI FE FERRARA

080350177 ASD VOLLEY OSTELLATO Serie C Femminile B VOLLEY OSTELLATO FE OSTELLATO

080350214 GRUPPO SPORTIVO SAN PIO X ASD Serie C Femminile B ARREDO UNO WORBAS FE FERRARA

080370006 SAN FAUSTINO INVICTA ASD      Serie C Femminile B STUDIO LOGICA 2 INVICTA MO MODENA

080370010 POL.NONANTOLA SETT. PALLAVOLO Serie C Femminile B GIACOBAZZI VINI NONANTOLA MO NONANTOLA

080370012 ASS. SPORT CORLO              Serie C Femminile B AS CORLO T.S.T. IMPIANTI MO FORMIGINE

080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS    Serie C Femminile B VOLLEY LIMIDI MO SOLIERA

080370378 VOLLEY CASTELVETRO  A.S.D. Serie C Femminile B VOLLEY CASTELVETRO MO CASTELVETRO DI MODENA

080370412 ASD VOLLEY MODENA Serie C Femminile B VOLLEY MODENA MO MODENA

080340001 PAOLO POGGI VOLLEY Serie C Femminile C PAOLO POGGI VOLLEY BO SAN LAZZARO DI SAVENA

080340019 PALLAVOLO BUDRIO A.S.D. Serie C Femminile C PALLAVOLO BUDRIO CAR.NOVA BO BUDRIO

080340093 POLISPORTIVA CSI CLAI AD Serie C Femminile C CLAI IMOLA VOLLEY BO CASALFIUMANESE

080340116 A.S. VOLLEY CASTELLO Serie C Femminile C VOLLEY CASTELLO BO CASTEL SAN PIETRO TERME

080360073 VOLLEY SAMMARTINESE A.S.D. Serie C Femminile C SALFEP VOLLEY SAMMA FC FORLI'

080360146 LIBERTAS VOLLEY FORLI' A.S.D.  Serie C Femminile C LIBERTAS VOLLEY FORLI FC FORLI'

080360211 RAINBOW Serie C Femminile C RAINBOW FSE PROGETTI FC FORLIMPOPOLI

080400068 PALLAVOLO  MASSALOMBARDA Serie C Femminile C MASSAVOLLEY RA MASSA LOMBARDA

080400137 A.S.D.RUSSI  VOLLEY Serie C Femminile C ASD RUSSI VOLLEY RA RUSSI

080400159 MASTER OLIMPIA GARAVINI Serie C Femminile C OLIMPIA TEODORA RA RAVENNA

080960006 CATTOLICA VOLLEY Serie C Femminile C CATTOLICA VOLLEY RN CATTOLICA

080960055 A.S.D. IDEA VOLLEY Serie C Femminile C GUT CHEMICAL BELLLARIA I.M. RN BELLARIA-IGEA MARINA

080960074 ATHENA RIMINI A.S.D. Serie C Femminile C PROJET SYSTEM RIMINI RN RIMINI

080960084 A.S.D. RIVIERA VOLLEY Serie C Femminile C EMANUEL RIVIERA RN VTR RN RIMINI
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080370068 PALL. CAVEZZO                 Serie C Maschile A EDIL CAM CAVEZZO MO CAVEZZO

080370097 STADIUM PALL.MIRANDOLA A.S.D. Serie C Maschile A STADIUM MIRANDOLA MO MIRANDOLA

080370110 G.S. LIBERTAS FIORANO         Serie C Maschile A GS LIBERTAS FIORANO MO FIORANO MODENESE

080370126 P.G.S. FIDES                  Serie C Maschile A BULLONERIA EMILIANA PGS MO FORMIGINE

080370262 MONDIAL QUARTIROLO            Serie C Maschile A MONDIAL QUARTIROLO MO CARPI

080370379 UNIVOLLEY A.S.D.              Serie C Maschile A UNIVOLLEY CARPI MO CARPI

080370405 ASD PALLAVOLO GALLONESE Serie C Maschile A RCL MECCANICA GALLONESE MO BASTIGLIA

080380063 U.S. CSI AVIS BUSSETO ASD Serie C Maschile A AKOMAG BUSSETO PR BUSSETO

080380170 A.S.D. INZANI Serie C Maschile A POLISPORTIVA INZANI PR PARMA

080390187 YOU ENERGY VOLLEY Serie C Maschile A GAS SALES BLUENERGY PC PIACENZA

080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO Serie C Maschile A AMA VBSM RE SAN MARTINO IN RIO

080410081 VOLLEY SCANDIANO Serie C Maschile A VOLLEY SCANDIANO RE SCANDIANO

080410085 G.S. VV.F. MAURIZIO MARCONI RE Serie C Maschile A GS VVF M.MARCONI RE REGGIO NELL'EMILIA

080410099 EVERTON VOLLEY A.S.D. Serie C Maschile A EVERTON VOLLEY RE REGGIO NELL'EMILIA

080340001 PAOLO POGGI VOLLEY Serie C Maschile B PAOLO POGGI VOLLEY BO SAN LAZZARO DI SAVENA

080340284 PALLAVOLO BOLOGNA SSD A R L Serie C Maschile B PALLAVOLO BOLOGNA BO BOLOGNA

080350175 A.S.D. 4 TORRI 1947 Serie C Maschile B 4 TORRI PALLAVOLO FERRARA FE FERRARA

080350214 GRUPPO SPORTIVO SAN PIO X ASD Serie C Maschile B ARREDO UNO SPX FE FERRARA

080360186 VOLLEY CESENATICO ASD Serie C Maschile B VOLLEY CESENATICO FC CESENATICO

080370012 ASS. SPORT CORLO              Serie C Maschile B AS CORLO HIDRA MO FORMIGINE

080370232 G.S. ARTIGLIO                 Serie C Maschile B MARKING PRODUCTS ARTIGLIO MO MODENA

080370365 MODENA VOLLEY PUNTO ZERO SSDRL Serie C Maschile B MODENA VOLLEY MO MODENA

080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS    Serie C Maschile B SOLIERA VOLLEY 150 MO SOLIERA

080400186 DREAM VOLLEY RAVENNA A.S.D. Serie C Maschile B PIETRO PEZZI RA RAVENNA

080400193 ORBITE VOLLEY Serie C Maschile B ORBITE RA RAVENNA

080960001 A.S.D. RICCIONE VOLLEY Serie C Maschile B PRIME CLEANING RICCIONE RN RICCIONE

080960005 A.S.D. DINAMO PALLAVOLO BELLARIA IGEA MARINASerie C Maschile B ROMAGNA BANCA BELLAARIA I.M. RN BELLARIA-IGEA MARINA

080960077 PALLAVOLO VISERBA SSD Serie C Maschile B MAR PALLAVOLO VISERBA RN RIMINI
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080380001 SPORT CLUB PARMA Serie D Femminile A SPORT CLUB PARMA PR PARMA

080380034 ASD POL.COOP PARMA 1964 Serie D Femminile A POL. COOP PARMA 1964 PR PARMA

080380170 A.S.D. INZANI Serie D Femminile A POLISPORTIVA INZANI PR PARMA

080380191 BORGOVOLLEY TEAM ASD Serie D Femminile A LAVEZZINI ISOLANTI BORGOV PR FIDENZA

080380219 GIOCOPARMA A.S.D. Serie D Femminile A GIOCOGALAXY PR COLLECCHIO

080390028 A.S.D. PALLAVOLO FIORENZUOLA Serie D Femminile A PAVIDEA ARDAVOLLEY FIORE PC FIORENZUOLA D'ARDA

080390030 LIBERTAS SAN PAOLO Serie D Femminile A LIBERTAS STERILTOM PC PIACENZA

080390072 A.S.D.VOLLEY TEAM 03 PIACENZA Serie D Femminile A VOLLEY TEAM 03 PIACENZA PIACENZA

080390092 VOLLEY BALL PODENZANO Serie D Femminile A VOLLEY PODENZANO PC PODENZANO

080390129 RIVER VOLLEY 2001 A.S.D. Serie D Femminile A DECALACQUE RIVER PC RIVERGARO

080390180 RM VOLLEY PIACENZA ASD Serie D Femminile A RM VOLLEY PIACENZA PC PIACENZA

080410154 A.S.D. JOVI VOLLEY Serie D Femminile A ASD JOVI VOLLEY RE GATTATICO

080370015 GRUPPO SPORTIVO PALL. VIGNOLA A.S.D. Serie D Femminile B PALLAVOLO VIGNOLA MO VIGNOLA

080370068 PALL. CAVEZZO                 Serie D Femminile B EDIL CAM CAVEZZO MO CAVEZZO

080370158 MONTALE PALLAVOLO SSD A RL Serie D Femminile B ECOVILLAGGIO MONTALE MO CASTELNUOVO RANGONE

080370204 C.S.D.JACQUES MARITAIN        Serie D Femminile B SERVIZI GLOBALI MARITAIN MO MODENA

080370232 G.S. ARTIGLIO                 Serie D Femminile B SOFTECH SRL ARTIGLIO MO MODENA

080370289 PODIUM TEAM VOLLEY A.S.D.     Serie D Femminile B TRUZZI MO MODENA

080410044 POLISPORTIVA L'ARENA A.S.D. Serie D Femminile B POLISPORTIVA L'ARENA RE SANT'ILARIO D'ENZA

080410047 VOLLEY BALL SAN MARTINO Serie D Femminile B VBSM RE SAN MARTINO IN RIO

080410138 ASD VOLLEY ROTEGLIA Serie D Femminile B ROTEGLIA GROUPAMA ASSIC. RE ROTEGLIA

080410185 G.S.VIRTUS CASALGRANDE ASD Serie D Femminile B VIRTUS CASALGRANDE RE CASALGRANDE

080410271 A.S.D. ROSTA VOLLEY TEAM Serie D Femminile B FORTLAN DIBI MENTANI RE REGGIO NELL'EMILIA

080410296 ASD POLISPORTIVA I CARE Serie D Femminile B POLISPORTIVA ICARE RE CAVRIAGO

080340007 PROGRESSO VOLLEY ASD Serie D Femminile C PROGRESSO - VTB BO CASTEL MAGGIORE

080340067 CASTENASO VOLLEY AS DILETTANTI Serie D Femminile C RIBANI CASTENASO VOLLEY BO CASTENASO

080340149 A.S.D. DECIMA VOLLEY Serie D Femminile C DV MOTORI BONORA BO SAN GIOVANNI IN PERSICETO

080350195 ASD BENEDETTO VOLLEY Serie D Femminile C PASQUALI SRL FE CENTO

080370090 POLISPORT.CASTELFRANCO EMILIA Serie D Femminile C POL. CASTELFRANCO EMILIA MO CASTELFRANCO EMILIA

080370110 G.S. LIBERTAS FIORANO         Serie D Femminile C GS LIBERTAS FIORANO MO FIORANO MODENESE

080370111 U.S.CASTELNUOVO               Serie D Femminile C EMILBRONZO US CASTELNUOVO MO CASTELNUOVO RANGONE

080370176 A.S.D.PALLAVOLO SPILAMBERTO   Serie D Femminile C IGC GAS PALL. SPILAMBERTO MO SPILAMBERTO

080370216 A.S.D. BASSER VOLLEY          Serie D Femminile C BASSER VOLLEY COM MODENA MO BOMPORTO

080370240 SC.PALL.ANDERLINI S.COOP.SSD  Serie D Femminile C MOMA ANDERLINI MO MODENA

080370302 VOLLEY SASSUOLO A.S.D.        Serie D Femminile C VOLLEY SASSUOLO MO SASSUOLO

080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS    Serie D Femminile C G.F.S. SOLIERA 150 MO SOLIERA

080340050 CUS MEDICINA PALLAVOLO A.S.D. Serie D Femminile D CUS MEDICINA BO MEDICINA

080340055 A.P.D. NETTUNIA Serie D Femminile D NETTUNIA BO BOLOGNA

080340062 ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO Serie D Femminile D PONTEVECCHIO   BO BOLOGNA

080340085 A.S.D. GRANAROLO VOLLEY Serie D Femminile D GRANAROLO VOLLEY BO GRANAROLO DELL'EMILIA

080340146 P.G.S. BELLARIA Serie D Femminile D PGS BELLARIA BO BOLOGNA

080340179 VILLANOVA VOLLEY Serie D Femminile D CLOWN 2.0 VIVO VILLANOVA BO CASTENASO

080340266 VOLLEY TEAM BOLOGNA S.S.D.AR.L Serie D Femminile D VTB S C SERVIZI BO BOLOGNA

080340281 SPORT UP S.S.D. A R.L. Serie D Femminile D UISP IMOLA VOLLEY BO IMOLA

080350130 TEAM VOLLEY Serie D Femminile D C.P.M. PORTOMAGGIORE FE PORTOMAGGIORE

080360206 NEW VOLLEY ACADEMY FORLI Serie D Femminile D NEW VOLLEY ACADEMY FORLI' FC FORLI'

080400012 ASD FULGUR 1906 Serie D Femminile D FULGUR MIXER BAGNACAVALLO RA BAGNACAVALLO

080400099 PALLAVOLO FAENZA A.S.D. Serie D Femminile D FENIX ENERGIA RA FAENZA

080360122 VOLLEY CLUB CESENA ASD Serie D Femminile E BCC ROMAGNOLO CESENA FC CESENA

080400053 PALLAVOLO ALFONSINE Serie D Femminile E PALLAVOLO ALFONSINE RA ALFONSINE

080400083 CRAL ENRICO MATTEI Serie D Femminile E MATTEI RA RAVENNA

080400174 A.S.D. VOLLEY ACADEMY Serie D Femminile E VOLLEY ACADEMY M. BENELLI RA RAVENNA

080400176 INVOLLEY SSD ARL Serie D Femminile E VBR LIVERANI RA LUGO

080960016 POLISPORTIVA STELLA S.G. ASD Serie D Femminile E CAF ACLI STELLA RN RIMINI

080960020 POL. ADOLFO CONSOLINI S.S.D ARL Serie D Femminile E MT - UNICA VOLLEY RN TAVULLIA

080960049 BEACH & PARK VOLLEY Serie D Femminile E BEACH&PARK VOLLEY  RSM SERRAVALLE

080960055 A.S.D. IDEA VOLLEY Serie D Femminile E IDEA VOLLEY BELLARIA I.M. RN BELLARIA-IGEA MARINA

080960071 ACERBOLI VOLLEY SANTARCANGELO ASD Serie D Femminile E ACERBOLI V. SANTARCANGELO RN SANTARCANGELO DI ROMAGNA

080960074 ATHENA RIMINI A.S.D. Serie D Femminile E FIGURELLA RIMINI VOLLEY RN RIMINI

080960077 PALLAVOLO VISERBA SSD Serie D Femminile E VTR RIMINI RN RIMINI
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080380043 POLISPORTIVA AUDAX PARMA Serie D Maschile A AUDAX PARMA PR PARMA

080380063 U.S. CSI AVIS BUSSETO ASD Serie D Maschile A TORNIMEC BUSSETO PR BUSSETO

080380107 POLISPORTIVA BAGANZOLA ASD Serie D Maschile A POLISPORTIVA BAGANZOLA PR PARMA

080380161 ENERGY VOLLEY Serie D Maschile A ENERGY VOLLEY PARMA PR PARMA

080380209 A.S.D. GALAXY VOLLEY Serie D Maschile A GALAXY VOLLEY COLLECCHIO PR COLLECCHIO

080380242 PALLAVOLO PARMA A.S.D. POLISPO Serie D Maschile A PALLAVOLO PARMA PR PARMA

080390030 LIBERTAS SAN PAOLO Serie D Maschile A LIBERTAS STERILTOM PC PIACENZA

080390187 YOU ENERGY VOLLEY Serie D Maschile A GAS SALES BLUENERGY PC PIACENZA

080390196 AMICIZIA SPORT CAORSO Serie D Maschile A AMICIZIA SPORT CAORSO PC CAORSO

080410072 BASSA REGGIANA VOLLEY A.S.D. Serie D Maschile A BASSA REGGIANA VOLLEY RE LUZZARA

080410122 PIEVE VOLLEY A.S.D. Serie D Maschile A PIEVE VOLLEY  RE REGGIO NELL'EMILIA

080410134 POL. TERRE MATILDICHE S.C.S.D. Serie D Maschile A TERRE MATILDICHE RE QUATTRO CASTELLA

080410232 A.S.D. PGS PRIMAVERA LIFE Serie D Maschile A NAYTES VANETON INTERCLAYS RE REGGIO NELL'EMILIA

080410279 A.S.D. GAZZE Serie D Maschile A A.S.D. GAZZE CAVRIAGO RE CAVRIAGO

080340251 CREVAVOLLEY.NET A.S.D. Serie D Maschile B E-MAKING CREVAVOLLEY.NET BO CREVALCORE

080370068 PALL. CAVEZZO                 Serie D Maschile B 3M CAVEZZO MO CAVEZZO

080370097 STADIUM PALL.MIRANDOLA A.S.D. Serie D Maschile B STADIUM PALL. MIRANDOLA MO MIRANDOLA

080370158 MONTALE PALLAVOLO SSD A RL Serie D Maschile B BECA  COPERTURE MONTALE MO CASTELNUOVO RANGONE

080370184 POLISPORTIVA MODENA EST A.S.D. Serie D Maschile B POLISPORTIVA MODENA EST BO MODENA

080370204 C.S.D.JACQUES MARITAIN        Serie D Maschile B HOLACHECK-MARITAIN MO MODENA

080370236 VIVA VILLA VOLLEY ASD Serie D Maschile B DALPASSO MODENA VOLLEY MO MODENA

080370253 ASD G.S.SPEZZANESE            Serie D Maschile B ANDERLINI SPEZZANESE MO MODENA

080370302 VOLLEY SASSUOLO A.S.D.        Serie D Maschile B VOLLEY SASSUOLO  MO SASSUOLO

080370370 SOLIERA VOLLEY 150 ASD APS    Serie D Maschile B BRUINOX SOLIERA 150 MO SOLIERA

080370379 UNIVOLLEY A.S.D.              Serie D Maschile B UNIVOLLEY CARPI MO CARPI

080370408 A.S.D. QUIVOLLEY Serie D Maschile B QUIVOLLEY MEDIAL TRADE MO QUISTELLO

080410015 VOLLEY TRICOLORE RE ASD SRL Serie D Maschile B MO.RE VOLLEY RE MODENA

080410121 PALLAVOLO FABBRICO ASD Serie D Maschile B PALLAVOLO FABBRICO RE FABBRICO

080340013 SAVENA VOLLEY A.S.D. Serie D Maschile C SAVENA PALLAVOLO BOLOGNA BO BOLOGNA

080340090 ELLEPPI VOLLEY Serie D Maschile C ELLEPPI VOLLEY BO BOLOGNA

080340103 PALLAVOLO SESTO IMOLESE A.S.D. Serie D Maschile C PALLAVOLO SESTO IMOLESE BO SESTO IMOLESE

080340284 PALLAVOLO BOLOGNA SSD A R L Serie D Maschile C PALLAVOLO BOLOGNA BO BOLOGNA

080350130 TEAM VOLLEY Serie D Maschile C SAMA PORTOMAGGIORE FE PORTOMAGGIORE

080350160 A.S.PALLAVOLO ARGENTA Serie D Maschile C ARGENTA VOLLEY FE ARGENTA

080350195 ASD BENEDETTO VOLLEY Serie D Maschile C PASQUALI SRL FE CENTO

080360122 VOLLEY CLUB CESENA ASD Serie D Maschile C BCC ROMAGNOLO CESENA FC CESENA

080360211 RAINBOW Serie D Maschile C RAINBOW EMMECI FC MELDOLA

080400186 DREAM VOLLEY RAVENNA A.S.D. Serie D Maschile C PIETRO PEZZI NEXT GEN RA RAVENNA

080400192 GS PORTO ROBUR COSTA 2030 Serie D Maschile C CONSAR RAVENNA RA RAVENNA

080400193 ORBITE VOLLEY Serie D Maschile C ORBITE PALLAVOLO FAENZA RA FAENZA

080960049 BEACH & PARK VOLLEY Serie D Maschile C BEACH&PARK VOLLEY RSM RN FALCIANO

080960072 NUOVA POL. CONSOLINI ASD Serie D Maschile C FOM INDUSTRIE RN SAN GIOVANNI IN MARIGNANO
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